ПРИКАЗ                                           БОЕРЫК

26.03.2022 г.                                                   № 28/1

Об утверждении плана методической работы,

обеспечивающего сопровождение введения

обновлённых ФГОС НОО и ФГОС ООО

 На основании ст.28 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении ФГОС НОО», приказа

Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении ФГОС ООО», в целях введения и

реализации новых  ФГОС начального и основного общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план методической работы, обеспечивающий сопровождение перехода на

обучение по обновлённым ФГОС НОО и ФГОС ООО (приложение №1).

2. Ознакомить педагогический коллектив с планом методической работы, обеспечивающий

сопровождение введения обновлённых ФГОС НОО, ФГОС ООО

(ответственный: зам. директора по УР Валиева Ф.М.).

3. Разместить план на официальном сайте школы (ответственный: зам. директора по УР

Валиева Ф.М.).

4. Обеспечить реализацию плана в установленные сроки (ответственные: заместители

директора).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 Г.А.Мирсиапова

С приказом ознакомлена:                                    Ф.М. Валиева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Татарско-Толкишская

средняя общеобразовательная школа»

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Чистай муниципаль районы

«Татар Талкышы гомуми урта

белем мәктәбе» муниципаль

бюджет гомуми белем учреждениесе